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Helstu niðurstöður

▪ Betri verð

▪ Ögurvík í rekstri 2019

▪ Meiri afli

▪ Góð veiði

▪ Makrílvertíð, verðmætari afurðir

▪ Minna viðhald

▪ Hagstæðara gengi

Helstu skýringar fyrir þriðja ársfjórðung

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA
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Þriðji ársfjórðungur Þrír ársfjórðungar

2019 2018 2019 2018

Vörusala............................ 67.669 49.237 177.736 149.194 

EBITDA.............................. 28.146 13.483 51.323 24.115 

EBITDA framlegð................ 41,6% 27,4% 28,9% 16,2%

Hagnaður/(tap).................. 17.802 8.174 28.488 11.225 

Handbært fé frá rekstri...... 10.594 11.346 41.657 17.366 

Fjárfestingar nettó............. 3.767 9.385  (20.482) 28.681 

Nettó vaxtaberandi skuldir. 213.210 190.583 

Eiginfjárhlutfall.................. 44,5% 48,5%

Afli botnfisks...................... 13.718 12.144 40.215 35.965 

Afli uppsjávarfisks............. 26.362 23.533 69.940 96.715 



Rekstur samstæðu á þriðja ársfjórðungi

Ársfjórðungsyfirlit EBITDA brú 3F 2018-2019

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA 3

3F 2019 3F 2018

67.669 49.237 

(36.317) (34.120)

Þar af veiðigjald 1.854 2.463 

Þar af afskriftir 3.361 3.988 

Vergur hagnaður 31.352 15.117 

0 184 

(3.085) (2.519)

(3.482) (3.103)

Rekstrarhagnaður 24.785 9.679 

(1.417) (893)

Gengismunur 722 1.077 

(468) 436 

Hagnaður fyrir tekjuskatt 23.622 10.299 

(5.820) (2.125)

Hagnaður tímabilsins 17.802 8.174 

Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld

Áhrif hlutdeildarfélaga

Tekjuskattur

Seldar vörur

Kostnaðarverð seldra vara

Aðrar tekjur

Útflutningskostnaður

Annar rekstrarkostnaður
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Rekstur samstæðu 3F 2018-2019
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Rekstur samstæðu janúar - september

Janúar - september EBITDA brú 9M 2018-2019
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9M 2019 9M 2018

177.736 149.194 

(119.611) (118.417)

Þar af veiðigjald 4.181 6.614 

Þar af afskriftir 11.047 11.636 

Vergur hagnaður 58.125 30.777 

213 928 

(7.644) (7.822)

(10.205) (10.476)

Rekstrarhagnaður 40.489 13.407 

(4.639) (3.250)

Gengismunur 1.472 1.897 

(148) 1.900 

Hagnaður fyrir tekjuskatt 37.174 13.954 

(8.686) (2.729)

Hagnaður ársins 28.488 11.225 
 

EBITDA 51.323 24.115 

Seldar vörur

Kostnaðarverð seldra vara

Aðrar tekjur

Útflutningskostnaður
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Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld
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Rekstur samstæðu 9M 2018-2019
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Botnfisksvið



Þróun EBITDA

Helstu skýringar fyrir þriðja ársfjórðung EBITDA
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▪ Betri verð

▪ Ögurvík í rekstri 2019 

▪ Meiri afli, verðmætari tegundir

▪ Góð veiði

▪ Minna viðhald

▪ Hagstæðara gengi

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA

Botnfisksvið
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Þriðji ársfjórðungur
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Botnfisksvið

Veiðar og vinnsla

MAGN ER Í TONNUM

Afli skipa 3F 2019 3F 2018 Mism

Þorskur-barentshaf ............. 102 0 102 

Þorskur ............................... 4.444 3.933 511 

Ýsa ...................................... 1.123 612 511 

Ufsi ..................................... 3.269 2.726 543 

Gullkarfi ............................. 3.607 3.538 69 

Djúpkarfi ............................ 581 692  (111)

Gulllax ................................ 168 288  (120)

Grálúða ............................... 169 153 16 

Annað ................................. 256 202 54 

13.718 12.144 1.574 

Skip

Frystitogarar ....................... 8.375 4.746 3.629 

Ísfisktogarar ........................ 5.343 7.398  (2.055)

13.718 12.144 1.574 

Afli í landvinnslu

Þorskur ............................... 3.697 3.146 551 

Ufsi ..................................... 659 1.946  (1.287)

Karfi ................................... 1.833 2.235  (402)

6.189 7.327  (1.138)



Janúar - september
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Botnfisksvið

Veiðar og vinnsla Aflaheimildastaða

MAGN ER Í TONNUM

Afli skipa 9M 2019 9M 2018 Mism

Þorskur-barentshaf ............. 2.976 1.161 1.815 

Þorskur ............................... 10.562 9.271 1.291 

Ýsa ...................................... 3.371 1.245 2.126 

Ufsi ..................................... 9.212 7.925 1.287 

Gullkarfi ............................. 9.183 10.368  (1.185)

Djúpkarfi ............................ 2.259 2.730  (471)

Gulllax ................................ 688 1.377  (689)

Grálúða ............................... 829 516 313 

Úthafskarfi .......................... 85 593  (508)

Annað ................................. 1.050 779 271 

40.215 35.965 4.250 

Skip

Frystitogarar ....................... 22.992 13.560 9.432 

Ísfisktogarar ........................ 17.223 22.405  (5.182)

40.215 35.965 4.250 

Afli í landvinnslu

Þorskur ............................... 8.736 6.734 2.002 

Ufsi ..................................... 4.356 6.920  (2.564)

Karfi ................................... 4.852 7.747  (2.895)

17.944 21.401  (3.457)

Með ÖV Án ÖV

30.9.2019 30.9.2018 Mism 30.9.2018 Mism

Þorskur ................... 14.562 13.935 627 11.639 2.923 

Ýsa ......................... 2.447 3.791  (1.344) 3.180  (733)

Ufsi ........................ 12.118 12.129  (11) 10.103 2.015 

Gullkarfi ................. 9.258 10.747  (1.489) 9.372  (114)

Djúpkarfi ................ 2.699 3.429  (730) 2.784  (85)

Grálúða .................. 1.800 1.721 79 1.204 596 

42.884 45.752  (2.868) 38.282 4.602 



Uppsjávarsvið



Þróun EBITDA

Helstu skýringar fyrir þriðja ársfjórðung EBITDA
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▪ Betri verð, verðmætari afurðir

▪ Meiri afli

▪ Betri veiði á úthaldsdag

Uppsjávarsvið

24.33124.345

26.305

23.123

17.595

19.152 

10.177 

13.629 

7.838 7.737 

7.153 

14.168 

10.702 

9.757 

15.386 

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

2015 2016 2017 2018 2019

EU
R

 (
0

0
0

)

1H 3F



Þriðji ársfjórðungur

Veiðar og vinnsla
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Uppsjávarsvið

Afli 3F 2019 3F 2018 Mism

Kolmunni ............................ 59 1.293  (1.235)

NÍ síld ................................. 7.029 2.345 4.684 

Síld ..................................... 717 1.029  (312)

Makríll ................................ 18.548 18.862  (315)

Annað ................................. 10 3 6 

26.362 23.533 2.829 

Móttekinn afli í fiskimjölsverksmiðjum

Kolmunni ............................ 58 2.870  (2.812)

Síld ..................................... 3.506 2.351 1.155 

Makríll ................................ 6.785 8.997  (2.212)

Annað ................................. 1.276 1.822  (546)

11.625 16.040  (4.415)

Frystar uppsjávarafurðir

Síld ..................................... 3.092 960 2.132 

Makríll ................................ 11.398 9.572 1.826 

14.490 10.532 3.958 

MAGN ER Í TONNUM



Janúar - september

Veiðar og vinnsla
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Aflaheimildastaða

Uppsjávarsvið

Afli 9M 2019 9M 2018 Mism

Loðna ................................. 0 34.129  (34.129)

Kolmunni ............................ 43.593 40.334 3.258 

NÍ síld ................................. 7.029 2.345 4.684 

Síld ..................................... 717 1.029  (312)

Makríll ................................ 18.591 18.869  (277)

69.940 96.715  (26.776)

Móttekinn afli í fiskimjölsverksmiðjum

Loðna ................................. 0 34.734  (34.734)

Kolmunni ............................ 45.672 46.238  (566)

Síld ..................................... 3.506 2.351 1.155 

Makríll ................................ 6.785 8.997  (2.212)

Annað ................................. 3.876 5.767  (1.891)

59.839 98.087  (38.248)

Frystar uppsjávarafurðir

Loðna fryst .......................... 0 2.300  (2.300)

Loðnuhrogn ........................ 0 1.265  (1.265)

Síld ..................................... 3.092 960 2.132 

Makríll ................................ 11.398 9.572 1.826 

14.490 14.097 393 

Botnfiskvinnsla Vopnafirði afli til vinnslu

Þorskur ............................... 0 942  (942)

MAGN ER Í TONNUM

30.9.2019 30.9.2018 Mism

Kolmunni ............................ 12.446 19.261  (6.815)

Norsk-íslensk síld ................ 6.817 8.291  (1.474)

Síld ..................................... 3.111 4.106  (995)

Makríll ................................ 2.818 941 1.877 

25.192 32.599  (7.407)



Efnahagur

Áhrif kaupa á sölufélögum og Kambi og Grábrók

FJÁRHÆÐIR ERU Í ÞÚSUNDUM EVRA

▪ Efnahagur stækkar um tæpar 100 milljónir og eigið fé 
hækkar um 31 milljón að teknu tilliti til kaupa á eigin 
bréfum. Hækkun á nettó vaxtaberandi skuldum er 
ríflega 50 milljónir.
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30.09.2019 31.12.2018 30.09.2018

Rekstrarfjármunir ..................................... 169.202 196.198 190.227 

Rekstrarfjármunir í smíðum ...................... 49.025 39.343 39.032 

Óefnislegar eignir .................................... 282.238 282.332 173.691 

Aðrar eignir .............................................. 33.165 32.190 42.008 

Fastafjármunir 533.630 550.063 444.958 

Birgðir ...................................................... 41.937 35.410 43.168 

Kröfur ...................................................... 38.411 43.314 29.040 

Handbært fé ............................................. 49.866 38.279 16.226 

Veltufjármunir 130.214 117.003 88.434 

Eignir samtals 663.844 667.066 533.392

Eigið fé ..................................................... 295.557 279.485 258.728 

Tekjuskattskuldbinding ............................ 71.570 70.593 40.761 

Leiguskuldbindingar ................................. 1.633 

Vaxtaberandi skuldir ................................ 246.198 187.687 170.433 

Langtímaskuldir 319.401 258.280 211.194 

Vaxtaberandi skuldir ................................ 16.878 112.431 36.376 

Viðskipta og aðrar skammtímaskuldir........ 24.317 16.153 27.094 

Skattar til greiðslu .................................... 7.691 717 0 

Skammtímaskuldir 48.886 129.301 63.470 

Eigið fé og skuldir samtals 663.844 667.066 533.392

Veltufjárhlutfall ....................................... 2,66 0,90 1,39 

Eiginfjárhlutfall ........................................ 0,45 0,42 0,49 

Nettó vaxtaberandi skuldir ....................... 213.210 261.839 190.583 



Sjóðstreymisyfirlit
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Ársfjórðungayfirlit
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EUR. Þús 3F 2019 2F 2019 1F 2019 4F 2018 3F 2018 2F 2018 1F 2018 4F 2017 3F 2017 2F 2017 1F 2017

67.669 52.064 58.003 61.502 49.237 49.805 50.152 58.423 62.019 54.817 41.996 

(36.317) (36.319) (46.975) (49.485) (34.120) (43.984) (40.313) (53.910) (43.220) (46.141) (33.111)

Vergur hagnaður .................................................31.352 15.745 11.028 12.017 15.117 5.821 9.839 4.513 18.799 8.676 8.885 

0 213 0 11.417 184 744 0 9.352 0 101 1.139 

(3.085) (2.273) (2.286) (3.033) (2.519) (2.774) (2.529) (2.989) (3.486) (2.581) (1.889)

(3.482) (3.643) (3.080) (3.670) (3.103) (4.043) (3.330) (3.675) (764) (3.315) (3.195)

Rekstrarhagnaður .............................................24.785 10.042 5.662 16.731 9.679 (252) 3.980 7.201 14.549 2.881 4.940 

(695) (1.720) (752) (2.647) 184 (268) (1.269) (1.518) (2.167) (1.062) (463)

(468) 267 53 15.067 436 93 1.371 1.905 2.084 530 518 

Hagnaður fyrir tekjuskatt ..................................23.622 8.589 4.963 29.151 10.299 (427) 4.082 7.588 14.466 2.349 4.995 

(5.820) (1.820) (1.046) (8.153) (2.125) 227 (831) (62) (2.824) (405) (1.280)

Hagnaður tímabilsins ......................................17.802 6.769 3.917 20.998 8.174 (200) 3.251 7.526 11.642 1.944 3.715 

 

EBITDA ..................................................................28.146 13.462 9.715 12.658 13.483 2.839 7.793 3.435 18.383 6.535 7.377 

Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld .

Áhrif hlutdeildarfélaga ..................

Tekjuskattur ..................................

Seldar vörur ..................................

Kostnaðarverð seldra vara .............

Aðrar tekjur ...................................

Útflutningskostnaður ....................

Annar rekstrarkostnaður ................



Horfur

▪ Ástand helstu botnfiskstofna í góðu jafnvægi

▪ Góð staða aflaheimilda

▪ Endurnýjun bolfiskvinnslu í Norðugarði

▪ Lágir vextir

▪ Jákvæðar markaðshorfur

▪ Áframhaldandi bann á sölu fiskafurða til Rússlands

▪ Ósamið um mikilvæga uppsjávarfiskistofna

▪ Óvissa með loðnukvóta

▪ Umræða um sjávarútveg
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Fyrirvarar

Brim vekur athygli á að allar upplýsingar um áætlanir og horfur kunna að taka miklum breytingum. 
Rekstur í sjávarútvegi aðlagast að síbreytilegri náttúru og afrakstri hennar og eftirspurn eftir afurðum. 
Auk þess er enn unnið að lögfestingu framtíðarskipan fiskveiðistjórnunar og veiðigjalda. Þessi kynning 
verður ekki endurskoðuð eftir birtingu hvað þetta varðar. 

Upplýsingar sem birtast í kynningu þessari eru byggðar á gögnum sem Brim telur öruggar á þeim tíma 
sem kynningin fer fram en ekki er unnt að ábyrgjast nákvæmni þeirra né fullkomleika. Kynning þessi er 
eingöngu ætluð til upplýsingar en henni er ekki að neinu leyti ætlað að fela í sér loforð eða ráðgjöf eða 
með öðru móti vera grundvöllur fyrir ákvörðunartöku þeirra sem hana fá í hendur.

Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé bundinn framangreindum 
fyrirvörum og takmörkunum.
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Takk fyrir


